Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium benedictinum - Cod. Schwarzach 2

[Weissenburg], [zwischen Anfang des 14. Jahrh. und 1509]

Psalterium feriatum monasticum

[urn:nbn:de:bsz:31-183785](#)

Nony Sebrazach n. Bonum

Seruire dno in timore.
Beat
vir qui
non abi-
it in con-
silio im-
proy. et
in iura
peccatorum
non stetit. et in kathedra
pestilente non sedebit.

Ed in lege dñi uolu-
tas eius. et in lege eius
meditabitur die de hoc
te. **A**t erit tamq; lig-
num qd plantatum est
secus decursus aquar.
qd fructu sibi vobis in
tempore suo. **E**t solum
eius non desuerit. et om-
nia quecumq; facies
prosp;abunt. **P**on sic lo-
pi. non sic sed tamq;
puluis. que pietate
a facie terre. **I**deo non
resurgunt impii in uidi-
cio. neq; peccatores i con-
silio uidoy. **Q**m nouit
dñs uia uistoy. tu ergo
Qpiori perdit. ps
vnde frenuerunt

genes. et ipsi meditari se
mania. **A**sterius reges
terre et principes contene-
runt munū aduersus do-
minū. et aduersus xp̄m
eius. **O**stium patens in
cita eoz. et pietam a no-
bus rugi ipsorum. **Q**uibus
brat in colis trahit eos
et dñs subfannabit eos.

Cune loquetur ad eos in
ira sua. et in furore suo co-
turbabit eos. **E**go autem
constitutus sum rex ab eo
sej hōn monte sc̄m eius
pdicans pcepta eius. **D**o
mī dixit ad me filius mis-
es tu. ego hodie genui te.
Postula a me et dabo te
ut genes hereditat tua.
et possessione tua terminas
terre. **B**oges eos in iure
ga forta. tamq; itas si
guli cōfringas eos. **A** i
mitie reges intellegat
eridimus qui uideant
terram. **S**ecundum
mole. **A**pprehendit
plana ne quae
dñs et peatis d' uia iusta.

Dum exarserit in breui
tra eius. beati om̄is qui co-
Dfidunt in eo. **P**ro
Dñe quid multiplicat
ti flunt qui tribulant me
multo insurgunt aduer-
sum me. **N**on ducit aie-
mee. nō est salus ipsi in de-
eius. **T**u autē p̄ne suis
reptor̄ mis es. gl̄a mā et ex-
altans caput meū. **V**oce
mā ad dñm clamaui. et ex-
audiuit me de monte leo-
suo. **E**go dormiū et sopno-
ratus sum et prurixi. q̄a
dñs suscepit me. **N**on
remeb⁹ multa ipsi circum-
dantis me exurge dñe sal-
uum me fac dñs mis. **O**n
te peccasti q̄m̄ aduersa-
res michi causa. dentes
peccati trahisti. **D**ni est
salus. et sup pl̄m tuu
Benedictio tua. **P**ro
Qum vocare exaudi-
re me dñs iusticie mee.
in te oculatō dilatasti
michi. **M**iserere mei et
exaudi orationē meā. **F**u-
li hominū usq; quo gra-
tu corde ut quid dilig-
tis uanitatem et queritis
mendacium. **E**t terrore qm̄
misericordia dñs sem̄ suū
dñs exaudiet me cū da-
mancū ad eum. **I**rasci-
misi et nolite peccare q̄
dictis in cordib; tuis
et in cubilib; uris copi-
gimini. **S**acrificante sacri-
ficiū iusticie et pace in
vō. multi dicunt quis
ostendit nobis bona. **P**ig-
nati est sup nos lumen vō-
tri dñe. dedisti lumen in
corde meo. **A** fructu frum-
ti tui et olei sui multiplicati
sunt. **I**n pace in id ip-
sum. dormia et requiescam.
Qm̄ tu dñe singulariter
in spe ostivisti me. **A**nd n̄
tellige clamore meū dñe.
Dura mā aurib; p-
cipe dñe intellige
clamorem meū. **I**ntende
uocē oītonis mee. irr̄ mis
et dñs mis. **Q**m̄ ad te orabo
dñe. mane exaudiens uocē
meā. **M**ane astabo tibi
et uidebo. qm̄ nō dñs uoles
iniquitatē tu es. **H**eis ha-
bitabit luxca te in alig-